

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Karlovy Vary Mattoniho nábřeží 203/130 360 00 Karlovy Vary [REDACTED]</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>BM ČESKO s.r.o. Tůrkova 1272/7 14900 Praha 11 - Chodov</p> <p>IČO: 04335813 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
4874888 Interiérové dveře Kleopatra plné 80P bílý.....	1ks.....733,88,-Kč
4874889 Interiérové dveře Kleopatra plné 80L bílý.....	10 ks.....7338,84,- Kč / 733,88,-Kč ks
4874908 Interiérové dveře Kleopatra plné 80P dub sonoma	6ks.....4953,72,- Kč / 825,62,- ks
4808177 Palubkové dveře PN plné 80L smrk.....	5ks.....14 458,68,- Kč / 2891,74 Kč ks
4808178 Palubkové dveře PN plné 80P smrk.....	5ks.....14 458,68,- Kč / 2891,74 Kč ks
4808179 Palubkové dveře PN plné 90L smrk.....	5ks.....14 458,68,- Kč / 2891,74 Kč ks
4808199 Palubkové dveře PN plné 90P smrk.....	5ks.....14 458,68,- Kč / 2891,74 Kč ks
4803868 Interiérové dveře Finskie plné 80P sukátá nelakované	12ks.....26 766,94,- Kč / 2230,58,- ks
4803867 Interiérové dveře Finskie plné 80L sukátá nelakované.....	12ks.....26 766,94,- Kč / 2230,58,- ks
2704196 Protiplech univerzální z.301.PLCH.09.....	61 ks..... 2974,38,-Kč / 48,76,-ks
2703868 Stavební vložka EZ.30/35.MS	10 ks.....1314,-Kč / 131,40,- ks
4415201 Klika DONNA 2 BB72 patina.....	30ks.....4686,-Kč / 156,20,- ks
4476116 Klika EMA BB72 stříbrná	11ks.....1718,53,- Kč / 156,23,- ks
4405602 Klika Sonata 2 WB90 Patina	20ks..... 6595,-Kč/ 329,75,- ks
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	141 683,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: [redacted] Karlovy Vary

Telefon: [redacted]

Mobil: [redacted]

E-mail: [redacted]

Další podmínky:

Způsob platby: převod

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

09.04.2024 [redacted]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)